
STARTLIJST GET PLOEGENACHTERVOLGING (TEAMPERSUIT)

Startplek A Startplek B
tegenover kleedkamers overkant (A7)

Bandjes WIT (linkerarm) Bandjes ROOD (linkerarm)

Afstand: 2 ronden Afstand: 2 ronden

(mm:ss,00) (mm:ss,00)

Rit TEAM Categorie Bnd TIJD TEAM Categorie Bnd TIJD

1 STG Purmerend (dames DPC/DPB/DPA) WT 01:52,85 - DKIJV Delft (dames DPC/DPB/DPA) RD 01:29,06

2 STG Koggenland  2 (heren HPC/HPB/HPA) WT 01:23,06 - HCA  Amsterdam (heren HPC/HPB/HPA) RD 01:30,95

3 HVHW Den Haag (dames DPC/DPB/DPA) WT 01:23,44 - Noordkop Skating Alkmaar (dames DPC/DPB/DPA) RD 01:49,11

4 STG Solid Aqua (heren HPC/HPB/HPA) WT 01:26,88 - HC IJsleeuwen Leeuwarden (heren HPC/HPB/HPA) RD 01:31,16

5 STG Hoorn (dames DPC/DPB/DPA) WT 02:35,31 - STG Koggenland  2 (dames DPC/DPB/DPA) RD 01:34,36

6 DKIJV Delft (heren HPC/HPB/HPA) WT 01:34,07 - HVHW Den Haag (heren HPC/HPB/HPA) RD 01:34,06

7 HC IJsleeuwen Leeuwarden (dames DPC/DPB/DPA) WT 01:38,40 - SIV Zeist (dames DPC/DPB/DPA) RD 01:44,03

8 Noordkop Skating Alkmaar (heren HPC/HPB/HPA) WT 02:02,63 - STG Purmerend (heren HPC/HPB/HPA) RD 01:54,00

9 HCA  Amsterdam (dames DPC/DPB/DPA) WT 01:33,68 - STG Solid Aqua (dames DPC/DPB/DPA) RD 01:21,41

10 West Friesland United (heren HPC/HPB/HPA) WT 01:22,00 - STG Hoorn (heren HPC/HPB/HPA) RD 01:47,92

11 STG Koggenland 1 (dames DPC/DPB/DPA) WT 01:24,19 - West Friesland United (dames DPC/DPB/DPA) RD 01:54,57

12 SIV Zeist (heren HPC/HPB/HPA) WT 01:33,94 - STG Koggenland 1 (heren HPC/HPB/HPA) RD 01:31,10

13 WT

14 WT

UITSLAGEN GET PLOEGENACHTERVOLGING (TEAMPERSUIT)

VERENIGING UITSLAG D / H rang Deze wedstrijd wordt mede mogelijk gemaakt door:

1 STG Solid Aqua 01:21,41 / 01:26,88 1 / 3

2 STG Koggenland 1 01:24,19 / 01:31,10 3 / 5

3 STG Koggenland  2 01:34,36 / 01:23,06 6 / 2

4 HVHW Den Haag 01:23,44 / 01:34,06 2 / 8

5 DKIJV Delft 01:29,06 / 01:34,07 4 / 9

6 HCA  Amsterdam 01:33,68 / 01:30,95 5 / 4

7 HC IJsleeuwen Leeuwarden 01:38,40 / 01:31,16 7 / 6

8 West Friesland United 01:54,57 / 01:22,00 11 / 1

9 SIV Zeist 01:44,03 / 01:33,94 8 / 7

10 STG Purmerend 01:52,85 / 01:54,00 10 / 11

11 Noordkop Skating Alkmaar 01:49,11 / 02:02,63 9 / 12

12 STG Hoorn 02:35,31 / 01:47,92 12 / 10

13

14

* ranking op basis van vereniging die opgeteld de snelste tijd heeft

HOORN

MEDEMBLIK

HOORN



TEAMS DAMES RNG D HEREN RNG H TOTAAL RANG rang D / H

STG Purmerend 01:52,85 10 01:54,00 11 03:46,85 10 10 / 11

STG Koggenland  2 01:34,36 6 01:23,06 2 02:57,42 3 6 / 2

HVHW Den Haag 01:23,44 2 01:34,06 8 02:57,50 4 2 / 8

STG Solid Aqua 01:21,41 1 01:26,88 3 02:48,29 1 1 / 3

STG Hoorn 02:35,31 12 01:47,92 10 04:23,23 12 12 / 10

DKIJV Delft 01:29,06 4 01:34,07 9 03:03,13 5 4 / 9

HC IJsleeuwen Leeuwarden 01:38,40 7 01:31,16 6 03:09,56 7 7 / 6

Noordkop Skating Alkmaar 01:49,11 9 02:02,63 12 03:51,74 11 9 / 12

HCA  Amsterdam 01:33,68 5 01:30,95 4 03:04,63 6 5 / 4

West Friesland United 01:54,57 11 01:22,00 1 03:16,57 8 11 / 1

STG Koggenland 1 01:24,19 3 01:31,10 5 02:55,29 2 3 / 5

SIV Zeist 01:44,03 8 01:33,94 7 03:17,97 9 8 / 7

 / 

 / 



TEAMINDELING Gerard Ettes Trofee
Team: STG Purmerend Team: STG Hoorn

Cat Dames Heren Cat Dames Heren

C Evy de Wildt Michel van de Giessen C Ninthe van Toorenburg Lasse Bierman

B Renske Molenaar Dean Tol B Shenya Scheringa Stefan Has

A Ebony Swart Richard van de Giessen A Sophie van Ineveld Chris Brommersma

Team: STG Koggenland  2 Team: DKIJV Delft

Cat Dames Heren Cat Dames Heren

C Julia Feenstra Tim Kee C Amanda van Leeuwen Eva Oldenburger

B Lieneke Vijn Menno van Eig B Lieke Rieff Jan Mooijman

A Nora de la Porte Ciska Schipper A Jennifer van Leeuwen Floor van der Stap

Team: HVHW Den Haag Team: HC IJsleeuwen Leeuwarden

Cat Dames Heren Cat Dames Heren

C Amber van der Meijden Karel Dijkers C Nora Lieke de Vries Rinze Koenen

B Noa-Helena Molenaar Mees Prinssen B Roos de Vries Ids van Komen

A Caitlin Koenen Ted Dalrymple A Esmee van Duin Noel Christian Spoelstra

Team: STG Solid Aqua Team: Noordkop Skating Alkmaar

Cat Dames Heren Cat Dames Heren

C Elles Knook Joran Klaver C Lynn van Vlaanderen Lucas Pronk

B Rianne Tiben Tygo Nicolai B Nienke Groot Jasper Stam

A Tamara Schenk Colin Harmsen A Pien Smit Bram Smit

Team: HCA  Amsterdam Team: STG Koggenland 1

Cat Dames Heren Cat Dames Heren

C Carice Helmink Tom Meijer C Judith van Duin Nick Bontrop

B Jet Fransen Melle Jongsma B Senna Westerhuis Bas Kee

A Mera van Boxtel Nick Luijten A Randi Dekker Maik Stam

Team: West Friesland United Team: SIV Zeist

Cat Dames Heren Cat Dames Heren

C Femke van der Gragt Mats Otsen C Charmayne van den Berg Sietze van de Werken

B Melissa Mooijman Arjan Huisman B Maite van Komen Daan de Graaf

A Anne van Diepen Anouk Hoornsman A Mylou Oldeman Niels van Reeuwijk


